

Välkommen till
Årsmöte 2022 Åbyggeby Byförening
Torsdagen den 29 mars kl. 19:00

Plats: Tolvforsgården

Vi har en levande by tack vare dig. Kom och bidra med det du kan i din och andra bybors gemensamma Byförening.

byforeningen@abyggeby.se

Alla är varmt välkomna!

Vi hoppas att du åter vill bli medlem och att vi blir ännu fler!!

Under pandemin har byföreningen tappat medlemmar. Förra året var det endast ett 50-tal hushåll som var medlem jämfört mot tidigare år då det varit närmare 150-175hushåll.

Genom ditt medlemskap bidrar du till en aktivare by!

Medlemsavgiften per kalenderår är 150kr/hushåll och betalas innan sista mars. Alla är välkomna att bli medlem när som helst på året! **Swish 123 52 956 05**

Avgiften kan även betalas in på Byföreningens **plusgirokonto: 849438-7** (märk din inbetalning tydligt med namn, adress samt årtalet medlemskapet gäller)

Blankett för betalning via Privatgirot <small>Meddelande till betalningsmottagaren</small>	PLUSGIRO INBETALNING/GIRERING A <small>Till PlusGirokonto/personkonto</small> 849438-7 <small>Betalningsmottagare (endast namn)</small> Åbyggeby Byförening <small>Avsändare (namn och postadress)</small>
	<small>Svenska kronor</small> <input type="text"/> <small>öre</small> <input type="text"/>
	#04#

Åbyggeby Byförenings verksamhetsberättelse 2021

Verksamheten har under året bedrivits i begränsad omfattning på grund av den uppkomna situationen i landet med omfattande restriktioner på grund av Covid-19. Detta återspeglas naturligtvis i resultatet för året då många av de sedvanliga aktiviteterna bortfallit samt uthyrningsverksamheten ej kunnat drivas i normal omfattning samt ett stort bortfall av medlemsavgifter.

Styrelsen har under året bestått av följande ordinarie styrelsemedlemmar: Svante Hultman Hedin, Josephine Baltazar, Heléne Hansson, Ida Boldrup Nyberg, Charlotte Lund, Lena Gül, Lexie Anderson, Mari Bryngelsson, Ewa Karlsson, Lennart Berg.

Revisorer och deras suppleanter: Kjell Andersson, Christina Larsson, Ulf Sundin och Sofie Pettersson

Medlemsantalet har sjunkit kraftigt under året på grund av pandemins påverkan på föreningens möjlighet att synas och anordna aktiviteter. Medlemsavgiften har varit 150kr/hushåll

Information till medlemmar delas via Facebook-gruppen i dagsläget med 933 medlemmar, hemsidan www.abyggeby.se, samt normalt sett bybladet dock inte under detta pandemi-år på grund av den begränsade verksamheten.

Tolvforsgårdens uthyrningsverksamhet har under året varit begränsad på grund av restriktionerna av sammankomster och privata tillställningar.

Rinken har spolats under året och varit tillgänglig för bybor såväl som den kommunala skolverksamheten. Detta har skett tack vare hjälpen av engagerade bybor.

Ridande lucia genomfördes under året med hjälp av engagerade bybor samt sponsring från byföreningen

Frånsett detta har endast Årsmötet den 4 april 2021 anordnats då inga andra aktiviteter har kunnat genomföras under rådande restriktioner.

Styrelsens arbete och aktiviteter har bedrivits ideellt.

Styrelsen tackar för förtroendet och ser fram emot ett år utan restriktioner där vi återigen kan bedriva verksamheten i normal omfattning.

För att bidra till Hållbarhet i byn och minska utnyttjandet av jordens resurser kommer vi hädanefter avstå från pappersutskick av kallelser.

Vi kommer i stället anslå kallelser och information i våra andra kanaler som vår hemsida abyggeby.se, vår Facebookgrupp samt anslagstavlor i byn